ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 03/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 02 tháng 01 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh danh mục kiên cố hóa trường lớp học và nhà công vụ
cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012 trên địa bàn huyện Trảng Bom

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 20/2008/QĐ-TTg ngày 01/02/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012;

Căn cứ Quyết định số 3559/QĐ-UBND ngày 01/12/2009 của UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục kiên cố hóa trường lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của UBND huyện Trảng Bom tại Tờ trình số 128/TTr-UBND ngày 04/12/2012; ý kiến của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 2427/SGDĐT-KHTC ngày 20/12/2012 về việc UBND huyện Trảng Bom xin điều chỉnh danh mục kiên cố hóa trường lớp học và nhà công vụ giáo viên giai đoạn 2008 - 2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh danh mục một số công trình kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên trên địa bàn huyện Trảng Bom, cụ thể như sau:

- Điều chỉnh giảm quy mô đầu tư Trường Tiểu học Ngũ Phúc - xã Hố Nai 3 từ 18 phòng xuống còn 15 phòng.
- Điều chỉnh giảm quy mô đầu tư Trường Tiểu học An Bình - xã Trung Hòa từ 14 phòng xuống còn 09 phòng.
- Điều chỉnh tăng quy mô đầu tư Trường Trung học cơ sở Hòa Bình - xã Hố Nai 3 từ 08 phòng lên 10 phòng.
- Hủy danh mục nhà công vụ giáo viên Trường Tiểu học Tân Lập - xã Thanh Bình.
Giao Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn UBND huyện Trảng Bom triển khai thực hiện theo quy định.
 Điều 2. Không thực hiện điều chỉnh công trình Trường Trung học cơ sở Võ Thị Sáu - xã Sông Trầu do đề xuất thay đổi của UBND huyện Trảng Bom không phù hợp với mục tiêu của Đề án kiên cố hóa trường, lớp học. Quy định của Trung ương và Quyết định số 3559/QĐ-UBND ngày 01/12/2009 của UBND tỉnh phê duyệt danh mục kiên cố hóa trường lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2008 - 2012 trên địa bàn tỉnh chỉ thực hiện mục tiêu xây dựng phòng học, không xây dựng các phòng chức năng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom chịu trách nhiệm thi hành Quyết định. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Trí